לדעתו על ההתמודדות עם נושא זה להביא בחשבון את עמדת המשפט העברי, המחמיר בלשון הרע ומהדר בכבוד האדם.

השופט רובינשטיין מצטרף לקביעתו של הנשיא השוללת את גישת ה"אמת לשעתה", שלפיה לשם תחולת הגנת הפרסום "הדבר שפורסם היה האמת כפי שהייתה במועד הפרסום, ולא כפי שנחזתה להיות" (פסקה 37 לחוות דעתו של הנשיא גרוניט).

אשר לסעיף 15(2) לחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה - 1965, גישת השופט רובינשטיין שונה מזו של שופטי הרוב. לדעתו אין לכלול כלל בהגנה שמעניק סעיף זה פרסומים עיתונאיים, שהמחוקק לא כלל. לדעתו הצגת הדיווח העיתונאי כחובה המזכה בהגנה גם על לשון הרע ועל פרסומים שאינם אמת, היא מרחיקת לכת בתפיסת החובה, גם כאשר הדבר כפוף לשמירה על כללי עיתונות אחראית; זאת במיוחד נוכח העובדה שעסקינן בלשון הרע מוכחת, שאינה נהנית מהגנת "אמת דיברתי", קרי, עסקינן בפרסומים עובדתיים כוזבים.

בענייננו, על רקע ההסדר הנורמטיבי בדין הישראלי, אין להרחיב את הלכת עיתון הארץ, בודאי בהינתן חוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו.

מסקנה זו אף נתמכת לדעת השופט רובינשטיין על-ידי ההשוואה שבין חוק איסור לשון הרע וחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981. סעיף 18(2)(ב) לחוק הגנת הפרטיות קובע הגנה מפני טענת פגיעה בפרטיות במקרים בהם הפגיעה נעשתה כאשר "הייתה מוטלת על הפוגע חובה חוקית, מוסרית, חברתית או מקצועית לעשותה". הנה כי כן, במקום בו רצה המחוקק להעניק הגנה לעיתונות ציין זאת מפורשות על ידי הכנסת התיבה "חובה מקצועית".